100

ad hanc intentionem. posset hanc aliari speciem etia*z* i*h*oc magis approbare. **Judeus** vero opp*in*abatur q*e*sset mercurialis. **Repens** en*z* in *tr*. azaraui qui est de expositione no*u*z quod yelbub est mercurialis et ielbub et halbub ara. eisdem describitur figuris nec differunt nisi in punc*to*. **Naz** ielbub sic scribit*z* et halbub sic. **Et Hy.** dicit q*e* mercurialis h*z* hanc proprietate h*z* quos dam q*e* **Rasis** scribit de halbub siue halbulbub. **Althebil** infra in deneb.
Alumen tres h*z* species medicine optas. s. iameni et est scissum q*e* de pluma vulgo dicit*z*. et est rotu*d*u*m* q*e* zucarum vocat*z* ob similitudinem zucari et ligd*u* q*e* vocat*z* de rocha vel lipparinu*m* ut **Lasius** felix ca*z* de stomachi morib*z*.
Alumen **Poli**. est saliugo terre. plura eius genera in cipro candidum et nigr*u* exiguia coloris diff*er*entia. sit aut*z* omne ex aqua limogg. hoc est terre erundantis natura. vel ex habundant*z*. **Coria** **Nyeme** estiuis solibus natural*z*. q*e* fuit et eo precox candidum fit. gignitur in ytspania egypto. armenia macedonia ponro affrica. insulis sardinia melo lippara strolige. laudatissim*u* i*h* egypto. pri*m* melo. buius quoq*z* due sp*es* ligdu*m* spississ*z* lig*u* probatio vt sit lig*u* sine offendis fricant*z* um quod*z* igniculo calor*z* hoc porphino*m* vocat*z* al*l* gen*u* palidi et se*b*ri*z* hoc vocat parafo*m* *z*. et infra aluminis vnu*m* genus cist*o* vocant grec*z* in capillamenta quedam canescenti adheres*z*. vnde quidam traditum potius appellauere. hoc sit ex lapide ex quo et calcitu*m* vocatur. **Eudor** quidam eius lapidis in spuma coagulatus est. et alteru*m* genu quod strotilio*m* vocat*z*. due eius species fungossum atq*z* omni*m* ore dilui facile q*e* in totum d*apnatur*. **Delius** puicosum et foraminum fistulis sponge simile rotundu*m* natura. ca*dido* quoq*z* proprius cum quadam pinguedine inbren*z* fricabile nec insitiens. in grecia optimum ex omnibus q*e* melium vocatur s*m* melo i*l*ula vt diximus et cetera.
Alumen alassur exponit **Rasis** in li. divisionu*m* ca*de* dolore dentu*m* q*e* est kali vel cali de quo ifra. **Aluminati** ara. est agitudo animi qua sit homo et feminatus pessime. **A.**
Aluminos **Poli**. vocat*z* g. siphato petre*z* simile cimile bubule. folijs paruis ramis tribus aut quatu*r* radice*z* et cūmibus thimi surculosum odora*z* tum gustu dulce. salu*m* ciens longa i*adice* ruti*z* la nascitur in petris. ideo petere*z* cognit*z* *z*.
Alupum exponit **Ste**. q*e* est terbedu*m* et est turbith.
Alusen apud. **G.** i*serto* de simplicibus medicinis est q*e*. **Alguafem** vocat*z* vt supra.
Aluson exponit **Step**. q*e* est serge*z* quod ignoror.
Aluta est coru*m* sup*z* quod cerotaria extendunt*z* i*an*tidotario vniuersali et apud **Alex. 3.**
Aluta latine dicitur herba que grece ysatis vocat*z* vt reperi*z* in libro antiquo de simplici medicina.
Alketel instrumentum sublimandi alkimistar*u*.